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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2017

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h57,5 43,986

.ETAPA / STAGE
Silniční závod-Rodnice n./L.

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 5.5.2017Datum / Date :

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname, NamUCI CodePlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. FERRARI Davide . . . . . . . 1: 18 26: 001 39 10015903031. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 6+

.. MONTAUBAN Jérémy . . . 1: 18 26: 002 22 10010996851. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 4+

.. HOLEC Richard . . . . . . . . 1: 18 26: 003 6 10011131742. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . 00 : 2+

.. MÄRKL Niklas . . . . . . . . . 1: 18 26: 004 91 10043809022. GER Germany . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *BLAŠKO Matej . . . . . . . . 1: 18 26: 005 89 10015332044. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KARL Ádám . . . . . . . . . . . 1: 18 26: 006 55 10015326687. HUN Hungary . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KIERNER Florian . . . . . . . 1: 18 26: 007 77 10015765110. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KVIST Linus . . . . . . . . . . . 1: 18 26: 008 98 10015690439. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . 1: 18 26: 009 90 10011150536. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MAGLI Filippo . . . . . . . . . 1: 18 26: 0010 40 10015918993. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HJEMSAETER Olav . . . . . 1: 18 26: 0011 66 10015486032. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *PONSAERTS Thibaut . . . 1: 18 26: 0012 10 10016457749. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. LEWANDOWSKI Artur  . 1: 18 26: 0013 70 10015848568. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *BOMBOI Davide . . . . . . . 1: 18 26: 0014 7 10016355291. BEL Belgium . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BAYER Tobias . . . . . . . . . 1: 18 26: 0015 73 10011072229. AUT Austria . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MÜNSTERMANN Per Chr 1: 18 26: 0016 94 10036495424. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *WAERENSKJOLD Soren 1: 18 26: 0017 65 10015603745. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. CONTER Ken . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0018 49 10010967549. LUX Luxembourg . . . . . . . . . . . 00 :+

.. STOJNIĆ Veljko  . . . . . . . 1: 18 26: 0019 137 10015338512. SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 2+

.. *MANFREDI Samuele . . . 1: 18 26: 0020 38 10015333458. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 3+

.. *FEDOROV Yevgeniy . . . 1: 18 26: 0021 118 10036104491. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. GRIGNARD Sébastien . . . 1: 18 26: 0022 9 10015600816. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. VAN DEN BERG Marijn . 1: 18 26: 0023 27 10015686904. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *VAN WILDER Ilan . . . . . 1: 18 26: 0024 12 10016504128. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KNOLLE Jon . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0025 95 10015766726. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. LEFAURE Paul . . . . . . . . . 1: 18 26: 0026 19 10026624056. FRA France . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. RAUGEL Antoine . . . . . . . 1: 18 26: 0027 24 10010996952. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *SKJELMOSE JENSEN M 1: 18 26: 0028 14 10036503306. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ZANA Filippo . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0029 37 10015829370. ITA Italy . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *FOLTÁN Adam . . . . . . . 1: 18 26: 0030 88 10046019309. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HOOLE Daan . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0031 26 10015508765. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ERIKSSON Jacob . . . . . . . 1: 18 26: 0032 97 10011048785. SWE Sweden . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *VACEK  Karel  . . . . . . . . 1: 18 26: 0033 1 10034725677. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . 00 :+

.. MARTYNOV Nikita . . . . . 1: 18 26: 0034 83 10034993035. RUS Russian Federation  . . . . . . 00 :+

.. SEDLÁČEK Vojtěch . . . . . 1: 18 26: 0035 2 10015477847. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . 00 :+

.. GAMPER Florian . . . . . . . 1: 18 26: 0036 74 10015329620. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BÁRTA Tomáš . . . . . . . . . 1: 18 26: 0037 3 10051673294. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . 00 :+

.. GAMPER Mario . . . . . . . . 1: 18 26: 0038 75 10015332549. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. STEPANOV Vladislav . . . 1: 18 26: 0039 81 10015831794. RUS Russian Federation  . . . . . . 00 :+

.. *KUBIŠ Lukáš  . . . . . . . . . 1: 18 26: 0040 87 10023479135. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *MERIAČ Tomáš . . . . . . . 1: 18 26: 0041 86 10046016376. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BARUSHKO Sergei . . . . . 1: 18 26: 0042 79 10034911391. RUS Russian Federation . . . . . . . 00 :+

.. *OMRZEL Aljaž . . . . . . . . 1: 18 26: 0043 130 10017629429. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. PELCERS Kristaps . . . . . . 1: 18 26: 0044 44 10015333559. LAT Latvia  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KLIMKOWSKI Piotr . . . . 1: 18 26: 0045 72 10015690237. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *MEYERS  Charel  . . . . . . 1: 18 26: 0046 54 10023530261. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BABOR Daniel . . . . . . . . . 1: 18 26: 0047 4 10015327903. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . 00 :+

.. LOUVEL Matis . . . . . . . . . 1: 18 26: 0048 20 10015601220. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. VAN TRICHT Stan . . . . . . 1: 18 26: 0049 11 10015512607. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. PRICE-PEJTERSEN Johan 1: 18 26: 0050 18 10016139871. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *HINDSGAUL MADSEN 1: 18 26: 0051 17 10046120753. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . 00 :+
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.. *MICHALIČKA Štefan . . . 1: 18 26: 0052 85 10046010518. SVK Slovakia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *MĚŠŤAN Matouš . . . . . . 1: 18 26: 0053 5 10047062966. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . 00 :+

.. SCHUNK  Conor  . . . . . . . 1: 18 26: 0054 112 10049932045. USA United States of America  . . 00 :+

.. ČEMAŽAR Nik . . . . . . . . 1: 18 26: 0055 128 10015332246. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *BOOTS  Kendrick  . . . . . 1: 18 26: 0056 109 10023534103. USA United States of America  . . 00 :+

.. *NURLYKHASSYM Nurb 1: 18 26: 0057 117 10036104895. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MARUKHIN Daniil . . . . . 1: 18 26: 0058 116 10016283856. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BAYEMBAYEV Olzhas . . 1: 18 26: 0059 119 10015868776. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. CHZHAN  Igor  . . . . . . . . . 1: 18 26: 0060 115 10015855945. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. POTOČKI Viktor . . . . . . . 1: 18 26: 0061 33 10015338007. CRO Croatia  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MAERTENS Gauthier . . . 1: 18 26: 0062 21 10015493308. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. NONNEZ Théo . . . . . . . . . 1: 18 26: 0063 23 10016260618. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SAGADIN Luka . . . . . . . . 1: 18 26: 0064 131 10015333963. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SHERSTNEV Timofei . . . . 1: 18 26: 0065 82 10015338310. RUS Russian Federation  . . . . . . 00 :+

.. BONDARCHUK Nikita . . 1: 18 26: 0066 84 10034925438. RUS Russian Federation  . . . . . . 00 :+

.. LEKNESSUND Andreas . . 1: 18 26: 0067 61 10015502301. NOR Norway . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. OROSZ Gergö . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0068 57 10011000790. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. CASSAERT Loran . . . . . . 1: 18 26: 0069 8 10015675281. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ANSONS Kristers . . . . . . . 1: 18 26: 0070 43 10015331842. LAT Latvia  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MASOTTO Giulio . . . . . . 1: 18 26: 0071 41 10015723983. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. NABERMAN Tim . . . . . . 1: 18 26: 0072 30 10015685385. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *PRONSKIY  Daniil . . . . . 1: 18 26: 0073 120 10036106010. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. DE LENG Mathijs . . . . . . . 1: 18 26: 0074 29 10015791883. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ZIJLAARD Maikel . . . . . . 1: 18 26: 0075 25 10015508967. NED Netherlands . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HERZELE David . . . . . . . 1: 18 26: 0076 76 10016144218. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. MOLNÁR Gábor . . . . . . . . 1: 18 26: 0077 59 10015330024. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KUŚ Adam . . . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0078 69 10015847659. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. VERBOOM Minne . . . . . . 1: 18 26: 0079 28 10015601826. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. JARC Aljaž . . . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0080 129 10015327293. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. VESELINOVIĆ Dušan  . . . 1: 18 26: 0081 135 10015330832. SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. LARSEN Mathias Alexand 1: 18 26: 0082 13 10043796692. DEN Danmark . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BYSTRZYCKI Wojciech . . 1: 18 26: 0083 67 10016145228. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *PALM Oskar . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0084 102 10022443760. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

..  RÖBER Dominik . . . . . . . 1: 18 26: 0085 121 10036294855. EUR Euroregion . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. NEKRASOV Konstantin . . 1: 18 26: 0086 80 10015856652. RUS Russian Federation  . . . . . . 00 :+

.. VODICKA  Camden  . . . . 1: 18 26: 0087 113 10011108908. USA United States of America  . . 00 :+

.. BRÜCKNER Rico  . . . . . . 1: 18 26: 0088 96 10015332145. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HEINSCHKE Leon . . . . . . 1: 18 26: 0089 93 10015766322. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. HOLLMANN Juri . . . . . . . 1: 18 26: 0090 92 10010977653. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. DAVIS  Cole  . . . . . . . . . . 1: 18 26: 0091 110 10015507250. USA United States of America  . . 00 : 1+

.. KISS Hunor Máté . . . . . . . 1: 18 26: 0092 56 10015856248. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ANDERSEN Idar . . . . . . . 1: 18 26: 0093 62 10015906364. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. LANGBALLE Johan Tiede 1: 18 26: 0094 15 10046121561. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *PARASHCHAK Yaroslav 1: 18 26: 0095 106 10034897045. UKR Ukraine  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. LARSEN  Bjorn  . . . . . . . . 1: 18 26: 0096 111 10020163149. USA United States of America  . . 00 :+

.. REINECK  Marian  . . . . . . 1: 18 26: 0097 123 10015767130. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *STLOUKAL Šťepán . . . . 1: 18 26: 0098 126 10023561785. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *AASHEIM Ludvig Fische 1: 18 26: 0099 64 10019493546. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KIRSCH Gilles . . . . . . . . 1: 18 26: 00100 53 10035001220. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. GRGIĆ Ivan  . . . . . . . . . . . 1: 18 26: 00101 31 10011042220. CRO Croatia  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KAŠPAR Jan . . . . . . . . . . 1: 18 26: 00102 124 10023567344. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *KLUCKERS Arthur . . . . 1: 18 26: 00103 52 10016518979. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *WERNER Franz . . . . . . . 1: 18 26: 00104 122 10045919982. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. WALL Christoffer . . . . . . . 1: 18 26: 00105 101 10015764403. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. RYBÍN Daniel . . . . . . . . . . 1: 18 26: 00106 125 10015528569. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *ČADEŽ David . . . . . . . . . 1: 18 26: 00107 127 10017601440. SLO Slovenia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. YAROSHEVSKY Mark  . . 1: 18 26: 00108 114 10048859082. USA United States of America  . . 00 :+

.. AMANN Dominik . . . . . . . 1: 18 26: 00109 78 10016012559. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KOSTAŃSKI Mateusz . . . 1: 18 26: 00110 68 10015849174. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. STOJANOVIĆ Nemanja  . 1: 18 26: 00111 136 10015856854. SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BERGSTRÖM FRISK Erik 1: 20 42: 16112 99 10011048684. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

.. HVIDEBERG Jonas Iversb 1: 20 42: 16113 63 10015502604. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

.. HANSEN Mikkel Feldtman 1: 18 26: 00114 16 10036502801. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . 00 :+
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

2b . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 ITA Italy . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0012 DEN Danmark . . . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 002 SVK Slovakia . . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0014 KAZ Kazakhstan . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 003 GER Germany . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0013 POL Poland . . . . . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 004 BEL Belgium . . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0015 HUN Hungary . . . . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 005 FRA France . . . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0016 SLO Slovenia . . . . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 006 AUT Austria . . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0017 LUX Luxembourg . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 007 CZE Czech Repuplic . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0018 USA United States of America 00 :183: :55 +  

. 008 NOR Norway . . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 0019 SRB Serbia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 009 RUS Russian Federation . . . . . 00 : |183: :55 + . 0020 EUR Euroregion . . . . . . . . . . . 00 :183: :55 +  

. 0010 SWE Sweden . . . . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 1121 LAT Latvia . . . . . . . . . . . . . . . 12 :294: :07 +  

. 0011 NED Netherlands . . . . . . . . . . 00 : |183: :55 + . 

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / SPRINTS PREMIE . ETAPA / STAGE2b
Hoštka 50km
1 38 *MANFREDI Samuele . . . ITA Italy . . . . . . . 3 |b.. .
2 137 STOJNIĆ Veljko . . . . . . . SRB Serbia . . . . . 2 |b.. .
3 110 DAVIS Cole . . . . . . . . . . . USA United State 1 |b.. .

Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE2b

.1 39 FERRARI Davide . . . . . . . . . . . . 25 .9 90 ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . . . . . . 7

.2 22 MONTAUBAN Jérémy . . . . . . . . 20 .10 40 MAGLI Filippo . . . . . . . . . . . . . . 6

.3 6 HOLEC Richard . . . . . . . . . . . . . 16 .11 66 HJEMSAETER Olav . . . . . . . . . . 5

.4 91 MÄRKL Niklas . . . . . . . . . . . . . . 14 .12 10 *PONSAERTS Thibaut . . . . . . . . 4

.5 89 *BLAŠKO Matej . . . . . . . . . . . . . 12 .13 70 LEWANDOWSKI Artur  . . . . . . 3

.6 55 KARL Ádám . . . . . . . . . . . . . . . . 10 .14 7 *BOMBOI Davide . . . . . . . . . . . . 2

.7 77 KIERNER Florian . . . . . . . . . . . . 9 .15 73 BAYER Tobias . . . . . . . . . . . . . . 1

.8 98 KVIST Linus . . . . . . . . . . . . . . . 8 .

.. KARIER Rik . . . . . . . . . . . 1: 20 51: 25115 50 10015683971. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . 02 :+

.. *PÓŁTORAK  Kacper  . . . 1: 18 26: 00116 71 10055798828. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. KOCKELMANN Raphaël . 1: 18 26: 00117 51 10015333155. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . 00 :+

.. ANDERSSON Andreas . . . 1: 18 26: 00118 100 10011055253. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *FORRAY András . . . . . . 1: 21 31: 05119 58 10023604023. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

.. *KANAKA Oleg . . . . . . . . 1: 21 44: 18120 108 10016106327. UKR Ukraine  . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

.. BAGIOLI Andrea . . . . . . . 1: 18 26: 00121 42 10015722165. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *DURIC Dorde . . . . . . . . . 1: 23 20: 54122 133 10049809076. SRB Serbia . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. *SAUJA Ricards Roberts . . 1: 30 37: 11123 47 10052173351. LAT Latvia  . . . . . . . . . . . . . . . . 12 :+

.. KOZAKOV Yaroslav . . . . 104 10015337401. UKR Ukraine  . . . . . . . . . . . . . . DNF

.. *MALOVIČ Nace . . . . . . .132 10017579515. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . DNF

.. *RENDORS Arvis . . . . . . .48 10052176078. LAT Latvia  . . . . . . . . . . . . . . . .DNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./All times are without bonuses and penalty.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 125
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 2

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 2b . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h171,2 40,230

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

no. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
GapTime:

. ZIJLAARD Maikel . . . . . . 4: 15 14: 001 25 10015508967. NED Netherlands . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. ANDERSEN Idar . . . . . . . 4: 15 15: 012 62 10015906364. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. GRIGNARD Sébastien . . . 4: 15 16: 023 9 10015600816. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. HOOLE Daan . . . . . . . . . . 4: 15 43: 294 26 10015508765. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. LEKNESSUND Andreas . . 4: 16 00: 465 61 10015502301. NOR Norway . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. DAVIS  Cole  . . . . . . . . . . 4: 16 08: 546 110 10015507250. USA United States of America  . . . . 00:+

. HOLEC Richard . . . . . . . . 4: 16 26: 127 6 10011131742. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . . . . 01:+

. *FEDOROV Yevgeniy . . . . 4: 16 27: 138 118 10036104491. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *KLUCKERS Arthur . . . . . 4: 16 29: 159 52 10016518979. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *VAN WILDER Ilan . . . . . 4: 16 36: 2210 12 10016504128. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. ANSONS Kristers . . . . . . . 4: 16 41: 2711 43 10015331842. LAT Latvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *WAERENSKJOLD Soren 4: 16 44: 3012 65 10015603745. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *HINDSGAUL MADSEN J 4: 16 46: 3213 17 10046120753. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. CASSAERT Loran . . . . . . 4: 16 47: 3314 8 10015675281. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. VODICKA  Camden  . . . . . 4: 16 50: 3615 113 10011108908. USA United States of America  . . . . 01:+

. *MANFREDI Samuele . . . 4: 16 51: 3716 38 10015333458. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. BAGIOLI Andrea . . . . . . . 4: 16 52: 3817 42 10015722165. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. GAMPER Mario . . . . . . . . 4: 16 54: 4018 75 10015332549. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. STOJNIĆ Veljko  . . . . . . . 4: 16 55: 4119 137 10015338512. SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. VERBOOM Minne . . . . . . 4: 16 55: 4120 28 10015601826. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. BAYER Tobias . . . . . . . . . 4: 16 56: 4221 73 10011072229. AUT Austria . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. LEWANDOWSKI Artur  . . 4: 16 57: 4322 70 10015848568. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. HOLLMANN Juri . . . . . . . 4: 16 57: 4323 92 10010977653. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. RAUGEL Antoine . . . . . . . 4: 16 58: 4424 24 10010996952. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. KIERNER Florian . . . . . . . 4: 16 58: 4425 77 10015765110. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. HJEMSAETER Olav . . . . . 4: 16 59: 4526 66 10015486032. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. ČEMAŽAR Nik . . . . . . . . . 4: 16 59: 4527 128 10015332246. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. ZANA Filippo . . . . . . . . . . 4: 17 00: 4628 37 10015829370. ITA Italy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. LEFAURE Paul . . . . . . . . . 4: 17 01: 4729 19 10026624056. FRA France . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. MASOTTO Giulio . . . . . . . 4: 17 06: 5230 41 10015723983. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. NONNEZ Théo . . . . . . . . . 4: 17 07: 5331 23 10016260618. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *AASHEIM Ludvig Fischer 4: 17 09: 5532 64 10019493546. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. KOSTAŃSKI Mateusz . . . 4: 17 12: 5833 68 10015849174. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. HEINSCHKE Leon . . . . . . 4: 17 12: 5834 93 10015766322. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *PRONSKIY  Daniil . . . . . 4: 17 13: 5935 120 10036106010. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. KOCKELMANN Raphaël . 4: 17 14: 0036 51 10015333155. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. MAERTENS Gauthier . . . . 4: 17 15: 0137 21 10015493308. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. SHERSTNEV Timofei . . . . 4: 17 16: 0238 82 10015338310. RUS Russian Federation  . . . . . . . . . 02:+

. KARL Ádám . . . . . . . . . . . 4: 17 17: 0339 55 10015326687. HUN Hungary . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . 4: 17 17: 0340 90 10011150536. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. KUŚ Adam . . . . . . . . . . . . 4: 17 17: 0341 69 10015847659. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. KVIST Linus . . . . . . . . . . . 4: 17 17: 0342 98 10015690439. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *BOOTS  Kendrick  . . . . . 4: 17 18: 0443 109 10023534103. USA United States of America  . . . . 02:+

. ANDERSSON Andreas . . . 4: 17 21: 0744 100 10011055253. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. CHZHAN  Igor  . . . . . . . . . 4: 17 22: 0845 115 10015855945. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. JARC Aljaž . . . . . . . . . . . . 4: 17 22: 0846 129 10015327293. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. MÄRKL Niklas . . . . . . . . . 4: 17 24: 1047 91 10043809022. GER Germany . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *FOLTÁN Adam . . . . . . . . 4: 17 24: 1048 88 10046019309. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

.  RÖBER Dominik . . . . . . . 4: 17 24: 1049 121 10036294855. EUR Euroregion . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. MÜNSTERMANN Per Chr 4: 17 26: 1250 94 10036495424. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. ERIKSSON Jacob . . . . . . . 4: 17 26: 1251 97 10011048785. SWE Sweden . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. HANSEN Mikkel Feldtman 4: 17 26: 1252 16 10036502801. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. LOUVEL Matis . . . . . . . . . 4: 17 30: 1653 20 10015601220. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. BYSTRZYCKI Wojciech . . 4: 17 31: 1754 67 10016145228. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+
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. VAN DEN BERG Marijn . 4: 17 31: 1755 27 10015686904. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. CONTER Ken . . . . . . . . . . 4: 17 32: 1856 49 10010967549. LUX Luxembourg . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. LARSEN  Bjorn  . . . . . . . . 4: 17 35: 2157 111 10020163149. USA United States of America  . . . . 02:+

. MAGLI Filippo . . . . . . . . . 4: 17 37: 2358 40 10015918993. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. SCHUNK  Conor  . . . . . . . 4: 17 37: 2359 112 10049932045. USA United States of America  . . . . 02:+

. KLIMKOWSKI Piotr . . . . . 4: 17 40: 2660 72 10015690237. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. MARUKHIN Daniil . . . . . 4: 17 41: 2761 116 10016283856. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *PALM Oskar . . . . . . . . . . 4: 17 41: 2762 102 10022443760. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *VACEK  Karel  . . . . . . . . 4: 17 42: 2863 1 10034725677. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . . . . 02:+

. *OMRZEL Aljaž . . . . . . . . 4: 17 44: 3064 130 10017629429. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. LARSEN Mathias Alexand 4: 17 46: 3265 13 10043796692. DEN Danmark . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. RYBÍN Daniel . . . . . . . . . . 4: 17 46: 3266 125 10015528569. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *PONSAERTS Thibaut . . . 4: 17 47: 3367 10 10016457749. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *NURLYKHASSYM Nurb 4: 17 47: 3368 117 10036104895. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. MONTAUBAN Jérémy . . . 4: 17 48: 3469 22 10010996851. FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. LANGBALLE Johan Tiede 4: 17 49: 3570 15 10046121561. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *KIRSCH Gilles . . . . . . . . 4: 17 50: 3671 53 10035001220. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. BAYEMBAYEV Olzhas . . 4: 17 50: 3672 119 10015868776. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *BLAŠKO Matej . . . . . . . . 4: 17 57: 4373 89 10015332044. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. *MĚŠŤAN Matouš . . . . . . 4: 17 58: 4474 5 10047062966. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . . . . 02:+

. *MICHALIČKA Štefan . . . 4: 18 02: 4875 85 10046010518. SVK Slovakia . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. BÁRTA Tomáš . . . . . . . . . 4: 18 10: 5676 3 10051673294. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . . . . 02:+

. WALL Christoffer . . . . . . . 4: 18 12: 5877 101 10015764403. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. NEKRASOV Konstantin . . 4: 18 12: 5878 80 10015856652. RUS Russian Federation  . . . . . . . . . 02:+

. PRICE-PEJTERSEN Johan 4: 18 13: 5979 18 10016139871. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. BONDARCHUK Nikita . . . 4: 18 13: 5980 84 10034925438. RUS Russian Federation  . . . . . . . . . 02:+

. NABERMAN Tim . . . . . . . 4: 18 14: 0081 30 10015685385. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. POTOČKI Viktor . . . . . . . 4: 18 16: 0282 33 10015338007. CRO Croatia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. OROSZ Gergö . . . . . . . . . . 4: 18 17: 0383 57 10011000790. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. VAN TRICHT Stan . . . . . . 4: 18 17: 0384 11 10015512607. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. DE LENG Mathijs . . . . . . . 4: 18 20: 0685 29 10015791883. NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. STEPANOV Vladislav . . . 4: 18 23: 0986 81 10015831794. RUS Russian Federation  . . . . . . . . . 03:+

. SAGADIN Luka . . . . . . . . 4: 18 24: 1087 131 10015333963. SLO Slovenia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. *SKJELMOSE JENSEN M 4: 18 27: 1388 14 10036503306. DEN Danmark  . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. GAMPER Florian . . . . . . . 4: 18 33: 1989 74 10015329620. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. *MERIAČ Tomáš . . . . . . . 4: 18 40: 2690 86 10046016376. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. SEDLÁČEK Vojtěch . . . . . 4: 19 03: 4991 2 10015477847. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . . . . 03:+

. KNOLLE Jon . . . . . . . . . . 4: 19 21: 0792 95 10015766726. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . . . . 04:+

. BABOR Daniel . . . . . . . . . 4: 19 50: 3693 4 10015327903. CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . . . . 04:+

. HVIDEBERG Jonas Iversby 4: 19 51: 3794 63 10015502604. NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04:+

. MARTYNOV Nikita . . . . . 4: 20 22: 0895 83 10034993035. RUS Russian Federation  . . . . . . . . . 05:+

. BERGSTRÖM FRISK Erik 4: 20 59: 4596 99 10011048684. SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05:+

. *KANAKA Oleg . . . . . . . . 4: 21 29: 1597 108 10016106327. UKR Ukraine  . . . . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. KARIER Rik . . . . . . . . . . . 4: 21 59: 4598 50 10015683971. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. *KUBIŠ Lukáš  . . . . . . . . . 4: 22 44: 3099 87 10023479135. SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . 07:+

. *PÓŁTORAK  Kacper  . . . 4: 23 26: 12100 71 10055798828. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08:+

. HERZELE David . . . . . . . . 4: 23 59: 45101 76 10016144218. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 08:+

. REINECK  Marian  . . . . . . 4: 28 44: 30102 123 10015767130. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . . . . 13:+

. *KAŠPAR Jan . . . . . . . . . . 4: 29 50: 36103 124 10023567344. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . . . . 14:+

. YAROSHEVSKY Mark  . . 4: 30 01: 47104 114 10048859082. USA United States of America  . . . . 14:+

. *STLOUKAL Šťepán . . . . 4: 30 18: 04105 126 10023561785. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. BRÜCKNER Rico  . . . . . . 4: 30 23: 09106 96 10015332145. GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. PELCERS Kristaps . . . . . . 4: 30 28: 14107 44 10015333559. LAT Latvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. *WERNER Franz . . . . . . . 4: 31 00: 46108 122 10045919982. EUR Euroregion  . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. *BOMBOI Davide . . . . . . . 4: 31 13: 59109 7 10016355291. BEL Belgium . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. AMANN Dominik . . . . . . . 4: 31 24: 10110 78 10016012559. AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16:+

. VESELINOVIĆ Dušan  . . . 4: 31 26: 12111 135 10015330832. SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16:+

. FERRARI Davide . . . . . . . 4: 31 42: 28112 39 10015903031. ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16:+

. STOJANOVIĆ Nemanja  . . 4: 32 18: 04113 136 10015856854. SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17:+

. *ČADEŽ David . . . . . . . . . 4: 32 20: 06114 127 10017601440. SLO Slovenia . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17:+

. MOLNÁR Gábor . . . . . . . . 4: 34 12: 58115 59 10015330024. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . . . . 18:+

. *PARASHCHAK Yaroslav 4: 35 05: 51116 106 10034897045. UKR Ukraine  . . . . . . . . . . . . . . . . . 19:+

. *DURIC Dorde . . . . . . . . . 4: 35 16: 02117 133 10049809076. SRB Serbia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20:+
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. *MEYERS  Charel  . . . . . . 4: 40 56: 42118 54 10023530261. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . 25:+

. BARUSHKO Sergei . . . . . . 4: 41 15: 01119 79 10034911391. RUS Russian Federation . . . . . . . . . . 26:+

. *SAUJA Ricards Roberts . . 4: 43 02: 48120 47 10052173351. LAT Latvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27:+

. *FORRAY András . . . . . . 4: 45 41: 27121 58 10023604023. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . . . . 30:+

. KISS Hunor Máté . . . . . . . 4: 45 42: 28122 56 10015856248. HUN Hungary  . . . . . . . . . . . . . . . . . 30:+

. GRGIĆ Ivan  . . . . . . . . . . . 4: 48 08: 54123 31 10011042220. CRO Croatia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32:+

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 62 10015906364 ANDERSEN Idar . . . . . . . . . . . 25NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 39 10015903031 FERRARI Davide . . . . . . . . . . . 25ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.3 25 10015508967 ZIJLAARD Maikel . . . . . . . . . . 24NED Netherlands . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 6 10011131742 HOLEC Richard . . . . . . . . . . . . 23CZE Czech Repuplic  . . . . . . . . . . . . .

.5 22 10010996851 MONTAUBAN Jérémy . . . . . . 20FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.6 9 10015600816 GRIGNARD Sébastien . . . . . . . 19BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.7 42 10015722165 BAGIOLI Andrea . . . . . . . . . . 16ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.8 77 10015765110 KIERNER Florian . . . . . . . . . . 15AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.9 110 10015507250 DAVIS  Cole  . . . . . . . . . . . . . . 14USA United States of America  . . . . . 

.10 91 10043809022 MÄRKL Niklas . . . . . . . . . . . . 14GER Germany . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.11 26 10015508765 HOOLE Daan . . . . . . . . . . . . . 12NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . .

.12 89 10015332044 *BLAŠKO Matej . . . . . . . . . . . 12SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.13 61 10015502301 LEKNESSUND Andreas . . . . . 10NOR Norway . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.14 55 10015326687 KARL Ádám . . . . . . . . . . . . . . 10HUN Hungary . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.15 40 10015918993 MAGLI Filippo . . . . . . . . . . . . 10ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.16 52 10016518979 *KLUCKERS Arthur . . . . . . . . 9LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . .

.17 118 10036104491 *FEDOROV Yevgeniy . . . . . . . 8KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 

.18 66 10015486032 HJEMSAETER Olav . . . . . . . . 8NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.19 37 10015829370 ZANA Filippo . . . . . . . . . . . . . 8ITA Italy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.20 98 10015690439 KVIST Linus . . . . . . . . . . . . . . 8SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.21 28 10015601826 VERBOOM Minne . . . . . . . . . 7NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . .

.22 90 10011150536 ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . . . . . 7SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.23 113 10011108908 VODICKA  Camden  . . . . . . . . 6USA United States of America  . . . . . 

.24 12 10016504128 *VAN WILDER Ilan . . . . . . . . 5BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.25 65 10015603745 *WAERENSKJOLD Soren . . . 5NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.26 10 10016457749 *PONSAERTS Thibaut . . . . . . 4BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.27 137 10015338512 STOJNIĆ Veljko  . . . . . . . . . . . 3SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.28 70 10015848568 LEWANDOWSKI Artur  . . . . . 3POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.29 92 10010977653 HOLLMANN Juri . . . . . . . . . . 2GER Germany  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.30 27 10015686904 VAN DEN BERG Marijn . . . . . 2NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . .

.31 7 10016355291 *BOMBOI Davide . . . . . . . . . . 2BEL Belgium . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.32 75 10015332549 GAMPER Mario . . . . . . . . . . . 1AUT Austria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.33 73 10011072229 BAYER Tobias . . . . . . . . . . . . 1AUT Austria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.34 115 10015855945 CHZHAN  Igor  . . . . . . . . . . . . 1KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 

2b . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 NED Netherlands . . . . . . . . . . . 00 : |5812: 47 + . 2812 CZE Czech Repuplic . . . . . . . . 03:2612: :51 +:

. 112 NOR Norway . . . . . . . . . . . . . . 00 : |0912: 48 + . 2813 POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . 03:2612: :51 +:

. 433 BEL Belgium . . . . . . . . . . . . . . 00 : |4112: 48 + . 5714 SWE Sweden . . . . . . . . . . . . . . 03:5512: :51 +:

. 034 ITA Italy . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 : |0112: 50 + . 0715 SLO Slovenia . . . . . . . . . . . . . 04:0512: :52 +:

. 045 USA United States of America . 02 : |0212: 50 + . 4216 SVK Slovakia . . . . . . . . . . . . . 04:4012: :52 +:

. 406 KAZ Kazakhstan . . . . . . . . . . . 02 : |3812: 50 + . 0617 RUS Russian Federation . . . . . 05:0412: :53 +:

. 447 DEN Danmark . . . . . . . . . . . . . 02 : |4212: 50 + . 2318 EUR Euroregion . . . . . . . . . . . 15:2113: :03 +:

. 508 AUT Austria . . . . . . . . . . . . . . 02 : |4812: 50 + . 0319 HUN Hungary . . . . . . . . . . . . . 21:0113: :09 +:

. 059 FRA France . . . . . . . . . . . . . . . 03 : |0312: 51 + . 4720 SRB Serbia . . . . . . . . . . . . . . . 30:4513: :18 +:

. 1710 LUX Luxembourg . . . . . . . . . . 03 : |1512: 51 + . 1321 LAT Latvia . . . . . . . . . . . . . . . 42:1113: :30 +:

. 1911 GER Germany . . . . . . . . . . . . . 03 : |1712: 51 + .:
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NEJLEPŠÍ MLADÝ ZÁVODNÍK  PO / BEST YOUNG  RIDER AFTER  : 2b . ETAPĚ / STAGE

St.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -Doss. Nom PrenomCode UCIRang Kode EQU / Equipe

(první 3 závodníci)
Roz/Écart
h :  m:  s

. *FEDOROV Yevgeniy . . . . 4: 16 27:1 118 10036104491. KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 

. *KLUCKERS Arthur . . . . . 4: 16 29:2 52 10016518979. LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . . 0100 :+

. *VAN WILDER Ilan . . . . . 4: 16 36:3 12 10016504128. BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0900 :+

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2b . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  .
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  

25
62

110
22

10015508967 .  
.
.
.

10015906364 .  
10015507250 .  
10010996851 .  

ZIJLAARD Maikel .  .  .  .  .  
ANDERSEN Idar .  .  .  .  .  . 
DAVIS  Cole  .  .  .  .  .  .  .  . 
MONTAUBAN Jérémy .  .  .  

NED Netherlands
NOR Norway 
USA United States of America 
FRA France 

:
:
:

:

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 110 10015507250 DAVIS  Cole  . . . . . . . . . . . . . . 6USA United States of America  . . . . . 

.2 84 10034925438 BONDARCHUK Nikita . . . . . . 6RUS Russian Federation  . . . . . . . . . .

.3 23 10016260618 NONNEZ Théo . . . . . . . . . . . . 5FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 62 10015906364 ANDERSEN Idar . . . . . . . . . . . 4NOR Norway  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 52 10016518979 *KLUCKERS Arthur . . . . . . . . 3LUX Luxembourg  . . . . . . . . . . . . . . .

.6 97 10011048785 ERIKSSON Jacob . . . . . . . . . . 3SWE Sweden . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.7 26 10015508765 HOOLE Daan . . . . . . . . . . . . . 2NED Netherlands  . . . . . . . . . . . . . . .

.8 118 10036104491 *FEDOROV Yevgeniy . . . . . . . 2KAZ Kazakhstan  . . . . . . . . . . . . . . . 

.9 90 10011150536 ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . . . . . 1SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SOUTĚŽ AKTIVITY/SPRINT COMPETITION  .  .  . Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 22 10010996851 MONTAUBAN Jérémy . . . . . . 6FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 38 10015333458 *MANFREDI Samuele . . . . . . . 3ITA Italy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.3 9 10015600816 GRIGNARD Sébastien . . . . . . . 2BEL Belgium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 137 10015338512 STOJNIĆ Veljko  . . . . . . . . . . . 2SRB Serbia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.5 90 10011150536 ŠTOČEK Matúš . . . . . . . . . . . . 2SVK Slovakia  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.6 110 10015507250 DAVIS  Cole  . . . . . . . . . . . . . . 1USA United States of America  . . . . . 

.7 24 10010996952 RAUGEL Antoine . . . . . . . . . . 1FRA France  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.8 100 10011055253 ANDERSSON Andreas . . . . . . 1SWE Sweden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / ORDER OF MECHANICAL CARS :

Place Mechanical car Place Mechanical car

. .1 NED Netherlands 13 POL Poland| . .

. .2 NOR Norway 14 GER Germany| . .

. .3 BEL Belgium 15 FRA France| . .

. .4 USA United States of America 16 SLO Slovenia| . .

. .5 CZE Czech Repuplic 17 RUS Russian Federation| . .

. .6 KAZ Kazakhstan 18 HUN Hungary| . .

. .7 LUX Luxembourg 19 SVK Slovakia| . .

. .8 LAT Latvia 20 SWE Sweden| . .

. .9 DEN Danmark 21 EUR Euroregion| . .

. .10 ITA Italy 22 CRO Croatia| . .

. .11 AUT Austria 23 UKR Ukraine| . .

. .12 SRB Serbia | . .
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No: 2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Results of the special prim 

1. 19. km (Budyně) rider number 41 MASOTTO Giulio, Italy 
2. 40. km (Štětí) rider number 90 ŠTOČEK Matúš, Slovakia  

2. Riders crashed within the 3 km safety zone were credited with the same time of the main field 
3. Art. 12.1.040.5 invisible st. numbers, 1st infraction – 30 CHF fine 
 51 10015333155 KOCKELMANN Raphaël  LUX 

52 10016518979 KLUCKERS  Arthur  LUX 
4. Art. 12.1.040.25 – circulation of car in the convoy 
 D.S. 10008746552 LEXBERG   Kai  NOR 100 CHF fine 
5. Art. 12.1.040.21 – leaning out of the vehicle 
 D.S. 10056378909 BOMANS   Carlo  BEL 200 CHF fine 
 
 
 
     Ředitel závodu / Race director                 Sbor rozhodčích / Collége des Commissaires   
 Svatopluk Henke                   Simona Davídková     


